Biểu mẫu số 07
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
	ĐƠN VỊ:
V/v đoàn khách…… đến làm việc tại Trường ĐHNL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày          tháng            năm 20..

	Kính gửi:

	Phòng KHCN&HTQT

	Khoa……….xin báo cáo về việc đoàn khách nước ngoài đến làm việc tại Trường, thông tin chi tiết như sau:
1. Thành phần đoàn: Gồm ………. người
	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Nghề nghiệp, nơi làm việc

	Gốc
	Hiện nay

2. Thời giam làm việc
3. Nội dung làm việc
4. Địa điểm

TM. BAN CHỦ NHIỆM KHOA
(Ký và ghi rõ họ tên)